

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

Некучаев А.В.
фамилия, инициалы

«07» декабря 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Федеральное автономное учреждение дополнительного профессионального образова-
ния «Сыктывкарский учебный центр федеральной противопожарной службы»
(полное наименование работодателя)

167002, Республика Коми, г. Сыктывкар, Сысольское шоссе, 68
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1101465389
(ИНН работодателя)

1031100406743
(ОГРН работодателя)


80.22.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Мянин В.А.
Ф.И.О.

07.12.2016
(дата)


(подпись)

Волошин А.С.
(Ф.И.О.)

07.12.2016
(дата)

5	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа кадровой и воспитательной работы																				
Начальник группы																				
13	Финансовое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовое отделение																				
Главный бухгалтер																				
14		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строевое отделение																				
Начальник отделения																				
17		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственное отделение																				
Заместитель начальника учебного центра (по хозяйственной части)- начальник отделения																				
18		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-тренировочное отделение																				
Администратор дежурный																				
25		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Учебного центра (по хозяйственной части)-начальник хозяйственного отделения

Некучаев А.В.

Ф.И.О.

28.11.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы кадровой и воспитательной работы Учебного центра

Мяндин В.А.

28.11.2016

(должность)

Преподаватель отделения специальных дисциплин Учебного центра

(должность)

(подпись)



Ф.И.О.

Волошин А.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.11.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

40

(№ в реестре экспертов)

И.И. Демченко
(Ф.И.О.)

(подпись)



(дата)

28.11.16

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное автономное учреждение дополнительного профессионального образования «Сыктывкарский учебный центр федеральной противопожарной службы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>						
<i>Отделение специальных дисциплин</i>						
<i>Группа кадровой и воспитательной работы</i>						
<i>Финансовое отделение</i>						
<i>Строевое отделение</i>						
<i>Хозяйственное отделение</i>						
<i>Учебно-тренировочное отделение</i>						

Дата составления: 28.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Учебного центра (по хозяйственной части)-начальник финансового отделения



Некучаев А.В.
(подпись)

28.11.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы кадровой и воспитательной работы Учебного центра



Мянин В.А.
(подпись)

28.11.16
(дата)

Преподаватель отдельных специальных дисциплин Учебного центра



Волошин А.С.
(подпись)

28.11.16
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

40
(№ в реестре экспертов)



И.И. Демченко
(подпись)

28.11.16
(дата)

Отметка о выполнении